МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«28» мая 2013 года                   с. Золотая Долина                                   № 23
О внесении дополнений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 12.12.2011 года № 43 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в рамках реализации  положений статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный   решением  № 211 от 26 июня 2009г. муниципального  комитета  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района, Уставом Золотодолинского сельского поселения, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства дополнив его строкой № 7 следующего содержания:

	7.
	Здание гостиницы
	с. Золотая Долина,

ул. Летная, д. 17

	-предназначенное для развития среднего и малого предпринимательства в поселении, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	771,5  кв. метра

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И.Матвеенко